CONCEPTO

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020

(Pesos)
Ente Piiblico: Fideicomiso Fondo Plata

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de lu Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aptovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Transfer
Aypuday

ius, Asignaciones, Subsidios y Otras

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
FFiscal y Fondos Distintos de Apor, Transf,, Asig., Sub. Y Pen
Transferencias, Asignacioties, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros .

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total Ingresos y Otros Beneficios
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19,986,308

19,986,308
0

0
0
0

19,986,308
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34,791,027

34,791,027
0

0
0
0

34,791,027

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Guastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suminsitros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudus

Transferencias Internas y Asignaciones Al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Tranferencias a Fideicomisos Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participuciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gustos de la Deuda Piblica

Interesesde |a Deuda Publica
Cornisones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gustos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones Depreciaciones Deterioros Obsolecencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminuciones de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida Deterioro u Obsolecencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Pablica

Inversion Pablica No (npitulizaty
iy

Total Gastos y Otras Pérvilius

Resultados del Ljercivio (,-I!'mrm-’f) salatro)
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9,668,737

6,424,214
211,066
3,033,457

0
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(2,540,519)

717.076
0
0
0
0
(3,257,595)

0

7,128,219

12,858,089

2020

11,991,836

9,203,939
295,180
2,492,717
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4,289,298

538,878

0

0

0

0
3,750,420

0

16,281,134

18,509,893

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonuhlen
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